湖南源梦升学教育咨询有限公司

全媒体定制开发横向项目合同书

(官方网站前端设计与制作，微信公众号推

文撰写，招生简章)

甲方：湖南源梦升学教育咨询有限公司

乙方：湖南工程职业技术学院 π的六次方团队

2025年 10月

源梦升学教育咨询有限公司全媒休定制开发横向项目合同书

甲方：湖南源梦升学教育咨询有限公司

乙方：湖南工程职业技术学院 π的六次方团队 (成员：周林鑫，刘

家健，王菲，陈慧，汪文慧，向锦鹏)

甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，本着友好协

商的精神，就乙方为甲方进行全媒体定制开发一事签订本合同，具体

如下：

第一条 项目内容

1、公众号的推文撰写

2、招生简章

3、网站前端设计与制作

第二条 双方的权利与义务

甲方的权利与义务：

1、甲方负责向乙方提供本项目所需的所有资料，并保证内容的真实

性与合法性；

2、甲方需在双方协商的《湖南源梦升学教育咨询有限公司全媒体定

制开发项目 需求文档》及《湖南源梦升学教育咨询有限公司报价单》

上签字认可，如在本项目进行期间对上述文档确定的内容有所改动，

双方尽量友好协商解决，如改动过大，乙方有权要求甲方支付相应的

费用，并另行签订补充协议；

3、由乙方递交的需进行验收的项目内容，甲方应认真审核并在72

1

湖南源梦升学教育咨询有限公司全媒体定制开发横向项目合同书

小时内将修改意见或审核结果通知乙方，逾期未回复则视为甲方同意

乙方的项目内容，并视为项目验收完成；

4、甲方应提供注册网站域名，购买网站空间，注册微信公众号、小

红书、抖音、快手等平台所需的相关资料；

5、甲方应按合同规定的经费事项向乙方进行费用支付。

6、项目关键节点完成后，有权要求乙方暂停后续工作，待甲方书面

确认后再继续，避免方向偏差。

7、保证提供给乙方的资料不存在知识产权纠纷，若因甲方资料侵权

导致乙方被追责，需承担全部法律责任及赔偿。

乙方的权利与义务：

1、乙方应根据甲方需求，向甲方提供本项目的《湖南源梦升学教育

咨询有限公司全媒体定制开发项目 需求文档》及《湖南源梦升学教

育咨询有限公司全媒体定制开发项目 报价单》，并根据双方协商签

字确定的文档内容，向甲方交付对应的效果文件，并完成文档约定的

其他事项；

2、在甲方提交所需所有资料后，乙方应在30日内向甲方提供完整

的项目内容进行验收，因为甲方原因延期的由甲方负责，因为乙方原

因延期的甲方有权追究乙方责任；

3、乙方应在甲方对项目进行验收并付款后，为甲方注册网站域名和

购买网站空间，负责将网站上传至互联网，并保证网站的正常访问和

使用；

4、乙方负责在项目上线后为甲方提供相应的的技术培训；

2

湖南源梦升学教育咨询有限公司全媒体定制开发横向项目合同书

5、自项目验收完成当日算起，乙方负责为甲方提供3个月的免费技

术维护服务；

6、双方合作期间，甲方向乙方提供的所有资料未经甲方许可，乙方

不得以任何方式向第三方泄露。

7、若甲方未按合同约定提供必要支持 (如延迟交付关键资料、未配

合对接工作)，导致实践无法正常推进，有权要求甲方承担相应责任，

并协商调整实践进度。

8、若甲方在项目执行过程中提出超出本合同及附件范围的重大需求

变更，乙方有权要求重新评估工作量及费用，并另行签订补充协议。

在补充协议签订前，乙方有权暂停对新增需求的工作。

9、在为甲方提供网站建设、公众号运营、视频制作及媒体推广服务

时，其所有活动都将严格遵守《中华人民共和国网络安全法》、《网

络信息内容生态治理规定》等中华人民共和国相关法律法规及行业规

范，杜绝任何违法违规内容。

第二条 经费事项

1、合同金额：人民币¥1300元整 (¥壹仟叁佰圆整)；

2、交付方法：签订合同三天内甲方向乙方支付合同金额的30%，计

人民币¥390元整(¥叁佰玖拾圆整)，项目验收完成三天内甲方向

乙方支付合同金额的70%，计人民币¥910元整(¥玖佰壹拾圆整)；

3、付款方式：公对私转账，以银行电子记录为付款凭证；

4、收款账号：

3

湖南源梦升学教育咨询有限公司全媒体定制开发横向项目合同书

银行卡号: 6222032008022263635

开户行：中国工商银行惠州惠阳支行

持卡人：周林鑫

第三条 违约责任

1、若有一方违反本合同规定导致本合同无法履行，另一方有权终止

合同，由违约方承担所有的责任；

2、一方违约给造成对方不良社会影响或经济损失，则另一方有权追

究违约方的法律责任，要求其消除影响，并作相应的经济赔偿。

第四条 知识产权

1.背景知识产权

1.1、为履行本合同之目的，双方均授予对方一项在合同期限内、

非独占的、不可分许可的免费使用许可，仅限于为履行本合同而使用

对方的必要背景知识产权。

2.前景知识产权

2.1、双方确认，乙方在履行本合同过程中独立或共同开发产生

的所有智力成果，包括但不限于源代码、目标代码、技术文档、设计

图纸、专利申请等(以下简称“前景知识产权”)，其全部所有权、

知识产权及相关权益，自产生之日起即归属于甲方所有。

3.保证与责任

3.1、 乙方保证其为履行本合同而向甲方提供的所有成果，均未

湖南源梦升学教育咨询有限公司全媒体定制开发横向项目合同书

侵犯任何第三方的知识产权或其他合法权益。

3.2、如因乙方提供的成果导致甲方受到任何第三方提出的知识

产权侵权指控或诉讼，乙方应承担全部责任，并负责自费进行抗辩、

和解或为甲方获取继续使用的权利。同时，乙方应赔偿甲方因此遭受

的全部损失(包括但不限于赔偿金、律师费、诉讼费等)。

4 . 保 密

本合同项下的背景知识产权及开发过程中的所有信息，均视为保

密信息，受本合同【保密条款】的约束。

第五条 开发周期

5.1、自本合同签订起30个工作日内。

5.2、甲方在合同签订的三天内，须向乙方提供开发网站所需的资料、

素材，否则乙方设计制作时间相应顺延；

5.3、对于甲方在验收中发现的问题，乙方应及时进行修改，甲方应

配合乙方在三日内完成修改。因此导致工期延误的，乙方不承担违约

责任；

5.4、甲方超过三天不确认也不提出书面异议的，视为验收合格。

第六条 验收标准

6.1、甲方通过签订的《湖南源梦升学教育咨询有限公司全媒体定制

开发项目 需求文档》以此作为验收标准。

6.2、甲方在验收前3天内，将网站中存在的 bug或其他问题告知乙

5

湖南源梦升学教育咨询有限公司全媒体定制开发横向项目合同书

方，乙方在收到甲方告知后3天内完成修复，如甲方在规定时间内未

提出书面异议，视为验收合格。

第七条 合同的变更或修改

1、本合同经甲、乙双方代表签字，甲方加盖公章；

2、本合同未尽事宜由甲、乙双方友好协商后，以附件形式加以补充，

补充合同具有同样的法律效力。

第八条 本合同自签订之日起生效。

第九条 本合同一式四份，甲方执一份，乙方执三份，具有同等法律

效力。

第十条 本合同未尽事宜，双方应本着友好合作的原则协商解决。

第十一条 附件

附件一 湖南源梦升学教育咨询有限公司全媒体定制开发项目需求文档

附件二 湖南源梦升学教育咨询有限公司报价单

6

湖南源梦升学教育咨询有限公司全媒体定制开发横向项目合同书

甲 方 法 定 代 表 人 ( 签 章 ) :

联 系 电

联 系 电 话

签 字 日 期

乙 方 项 目 成 员 ( 签 章 ) :

话

签 字 日 期

7